
1 SAAT BÖLÜM DERS DERSLİK ÖĞR.ÜYESİ

09:30 İŞL I İşletme Matematiği I A1 Doç.Dr.Özcan GELİŞGEN

İŞL IV Kuram Ve Uygulamada Lid. B31 Yrd.Doç.Dr.Özlem UZUN 

MLY IV Maliye Politikası I B32-33 Prof.Dr.Erdal GÜMÜŞ

ULUS I Sosyoloji A2 Yrd.Doç.Dr.Ali Onur ÖZÇELİK

İŞL III Tüketici Davranışları B1 Doç.Dr.Müjdat ÖZMEN

11.00 İŞL I Makro İktisat B1-2 Yrd.Doç.Dr.Oytun MEÇİK

İŞL III Pazarlama Yönetimi B3 Yrd.Doç.Dr.H.Semih KİMZAN

ULUS I Introduction To Int.Relatıons II A3 Yrd.Doç.Dr.Ali Onur ÖZÇELİK

İKT IV Türkiye Ekonomisi I A1-2 Yrd.Doç.Dr.Naci Bayraç

İKT I İktisat II A21-22-23 Yrd.Doç.Dr.Mehmet ŞENGÜR

İKT II İstatistik II B31-32-33 Yrd.Doç.Dr.Zeliha KAYGISIZ ERTUĞ

14:00 İŞL I İşletme Matematiği II B1 Prof.Dr.Süheyla EKMEKÇİ

İŞL II Türk Vergi Sistemi B2-3 Prof.Dr.Emrah FERHATOĞLU

İŞL VI İlişkisel Pazarlama B31 Doç.Dr.Müjdat ÖZMEN

MLY IV Maliye Politikası II B32 Prof.Dr.Erdal Gümüş

16:00 İŞL III Hizmet Pazarlaması A1 Yrd.Doç.Dr.Halil Semih KİMZAN

ULUS II International Political Economy A2 Yrd.Doç.Dr.Ali Onur ÖZÇELİK

İŞL II İşletme Finansmanı B32-33 Prof.Dr.Abdullah YALAMAN

17:00 İŞL III Girişimcilik I A1 Öğr.Gör.Sami TEKDEMİR

İŞL IV Uluslararası Pazarlama A2 Yrd.Doç.Dr.Halil Semih KİMZAN

İKT II Matematiksel İktisat I B1-2-3 Doç.Dr.Mustafa Kemal BEŞER

ULUS III Türk Dış Politikası II A3 Doç.Dr.Cengiz DİNÇ

İKT I Genel Matematik I B31-32 Yrd.Doç.Dr.Ahmet Faruk ASLAN

İKT III Uluslararası Ekonomik Büt. A4 Yrd.Doç.Dr.Naci BAYRAÇ

09:30 İŞL II İstatistik I B1-2-3 Yrd.Doç.Dr.Hüseyin GÜRBÜZ

İŞL II Yönetim ve Organizasyon I A3-4 Yrd.Doç.Dr.Özlem UZUN 

MLY III Türk Vergi Sistemi I A1-2 Prof.Dr.Ali ÇELİKKAYA

MLY I İktisat I A24 Doç.Dr.Şennur SEZGİN

İKT I İktisat I A21-22-23 Yrd.Doç.Dr.Mehmet ŞENGÜR

İKT II Mikro İktisat Teorisi I B31-32-33 Prof.Dr.Özcan DAĞDEMİR

11.00 İŞL II Finansal Yönetim-A B1-2 Prof.Dr.Abdullah YALAMAN

İŞL III İnsan Kaynakları Yönetimi B31-32 Yrd.Doç.Dr.Musa Sait DÖVEN

MLY II Genel İstatistik B33 Prof.Dr.Nuray GİRGİNER

MLY IV Uluslararası Maliye I A7 Prof.Dr.Emrah FERHATOĞLU

ULUS III Türk Dış Politikası I A1 Doç.Dr.Ramazan ERDAĞ

14:00 SBKY II İstatistik A2 Yrd.Doç.Dr.Hüseyin GÜRBÜZ

İKT I Genel Matematik II B1-2-3 Prof.Dr.Nevin GÜRBÜZ

İKT II Mikro İktisat Teorisi II B31-32-33 Prof.Dr.Özcan DAĞDEMİR

İŞL II Yöneylem Araştırması I A1 Prof.Dr.Nuray GİRGİNER

MLY II Vergi  Hukukunun Genel İlk. A7 Prof.Dr.Emrah FERHATOĞLU

ULUS III European Integration And Europen Union A3 Doç.Dr.Cengiz DİNÇ

İKT III Ekonometri II-B A21-22-23 Prof.Dr.Abdullah YALAMAN

16:00 İŞL I Mikro İktisat A31-32-33 Doç.Dr.Şennur SEZGİN

İŞL IV Stratejik Yön.ve İşlet.Politikaları B33 Yrd.Doç.Dr.Musa Sait DÖVEN

İKT III Ekonometri II-A B1-2-3 Doç.Dr.Mustafa Kemal BEŞER

SBKY III Türk Siyasal Hayatı A1-2 Doç.Dr.Ramazan ERDAĞ

MLY III Türk Vergi Sistemi II A3-4 Prof.Dr.Ali ÇELİKKAYA

İKT IV Türkiye Ekonomisi II A21-22-23 Prof.Dr.Selami SEZGİN

17:00 İŞL III Girişimcilik II B31 Öğr.Gör.Sami TEKDEMİR

ULUS II Uluslararası İlişkilerde Araş.Yön. A2 Yrd.Doç.Dr.Ali Onur ÖZÇELİK

ULUS IV AB Ekonomisi B1 Doç.Dr.Cengiz DİNÇ

SBKY III Kamu Yönetiminde Yeni Yak. B2 Doç.Dr.Alper ÖZMEN

İKT IV Gelir Dağılımı Politikası A3 Yrd.Doç.Dr.Mehmet ŞENGÜR

İKT II Maliye Politikası A1 Prof.Dr.Selami SEZGİN

İŞL I Davranış Bilimleri B3 Yrd.Doç.Dr.Onur DİRLİK

18:00 İKT III Ekonometri I B1-2-3-31 Doç.Dr.Mustafa Kemal BEŞER

ULUS II Türk Siyasal Hayatı B32 Doç.Dr.Ramazan ERDAĞ

24 TEMMUZ 2017 PAZARTESİ

25 TEMMUZ 2017 SALI



2 SAAT DERS BÖLÜM DERSLİK ÖĞR.ÜYESİ

09:30 İKT I Muhasebe I A1-2 Yrd.Doç.Dr.Tunga BOZDOĞAN

İKT III Uluslararası İktisat II B31-32 Doç.Dr.Füsun YENİLMEZ

ULUS I Introduction To Polit.Science A3 Öğr.Gör.Levent BAŞTÜRK

SBKY III Uluslararası İlişkiler B1 Doç.Dr.Ramazan ERDAĞ

İŞL II Finansal Yönetim-B B3 Prof.Dr.Nurullah UÇKUN

11.00 İŞL II Pazarlama İlkeleri B33 Doç.Dr.Müjdat ÖZMEN

İŞL III Maliyet Muhasebesi B1-2-3 Prof.Dr.Tunç KÖSE

İKT IV Dünya Ekonomisi A1 Doç.Dr.Zeki KARTAL

MLY IV Uluslararası Maliye II A21-22 Prof.Dr.Emrah FERHATOĞLU

MLY II Vergi Usul Hukuku A23-24 Prof.Dr.Ali ÇELİKKAYA

14:00 İKT VI Ekonomik Göstergeler B32 Doç.Dr.Sennur SEZGİN

ULUS I Temel Hukuk B33 Prof.Dr.Cenap ÇAKMAK

İŞL II İstatistik II B1-2-3-31 Yrd.Doç.Dr.Hüseyin GÜRBÜZ

İKT I Muhasebe II A1-2 Yrd.Doç.Dr.Tunga BOZDOĞAN

MLY III Vergi Denetimi A21 Prof.Dr.Ali ÇELİKKAYA

16:00 İKT III Para Teorisi B1-2 Doç.Dr.İnci PARLAKTUNA

MLY IV Vergi Ceza Hukuku B3 Yrd.Doç.Dr.Ahmet TEKİN

İKT II İstatistik I B31-32 Yrd.Doç.Dr.Zeliha KAYGISIZ ERTUĞ

17:00 İŞL III Örgütsel Davranış B1-2 Yrd.Doç.Dr.Onur DİRLİK

İŞL IV Kooperatif İşletmeciliği A1 Öğr.Gör.Sami TEKDEMİR

İKT VI Dış Ticaret ve Kambiyo A2 Doç.Dr.Füsun YENİLMEZ

SBKY IV Kamu Yönetimi ve Etik A3 Doç.Dr.Alper ÖZMEN

İKT III Genel İktisat Politikası B3 Prof.Dr.Selami SEZGİN

09:30 İŞL III Yönetim Muhasebesi B32-33 Prof.Dr.Tunç KÖSE

MLY II Makro İktisadi Analiz A21-22-23 Prof.Dr.Özcan DAĞDEMİR

ULUS II Uluslararası Hukuk I A1-2 Prof.Dr.Cenap ÇAKMAK

İKT III Uluslararası İktisat I B1-2-3 Doç.Dr.Füsun YENİLMEZ

11.00 İKT I Kamu Maliyesi I B2 Yrd.Doç.Dr.Melih ÇİLDİR

İKT II İktisat Sosyolojisi B1 Yrd.Doç.Dr.Onur DİRLİK

MLY III Kamu Ekonomisi I B3 Prof.Dr.Erdal GÜMÜŞ

SBKY IV Karşılaştırmalı Kamu Yön. A1 Doç.Dr.Alper ÖZMEN

ULUS IV Geopolitics Of Eurasia A2 Yrd.Doç.Dr.İbrahim KÖREMEZLİ

İŞL IV Muhasebe Denetimi B31 Yrd.Doç.Dr.Tunga BOZDOĞAN

14:00 İŞL I Muhasebe II B1-2-3-31 Prof.Dr.Tunç KÖSE

İŞL III Yöneylem Araştırması II B32 Prof.Dr.Nuray GİRGİNER

MLY IV Vergi Yargısı A1 Yrd.Doç.Dr.Ahmet TEKİN

ULUS I Introduction To Int.Relatıons I A2 Öğr.Gör.Levent BAŞTÜRK

ULUS IV Global Energy Politics A3 Yrd.Doç.Dr.İbrahim KÖREMEZLİ

16:00 SBKY I Makro İktisata Giriş A1 Yrd.Doç.Dr.Esin KILIÇ

ULUS II Uluslararası Hukuk II B1 Prof.Dr.Cenap ÇAKMAK

MLY III Kamu Ekonomisi II B2 Prof.Dr.Erdal GÜMÜŞ

İŞL III Sermaye Piyasaları B3 Prof.Dr.Abdullah YALAMAN

İŞL IV Finansal Tablolar Analizi B31 Prof.Dr.Nurullah UÇKUN

İKT I Genel İşletme B32 Öğr.Gör.Sami TEKDEMİR

17:00 İŞL III Araştırma Yöntemleri B31 Yrd.Doç.Dr. Behçet Yalın ÖZKARA

İŞL IV Yerel Hizmetler Yönetimi B32 Öğr.Gör.Sami TEKDEMİR

MLY II Finansal Tablolar Analizi B33 Prof.Dr.Nurullah UÇKUN

ULUS II International Organizations A1 Prof.Dr.Cenap ÇAKMAK

ULUS III Uluslararası Hük.Dışı Kuruluşlar A2 Yrd.Doç.Dr.Mustafa YETİM

SBKY IV Ortadoğu A3 Öğr.Gör.Levent BAŞTÜRK

İKT III Kalkınma Ekonomisi B1-2-3 Doç.Dr.Zeki KARTAL

18:00 İKT IV AB Ekonomisi A2 Yrd.Doç.Dr.Naci BAYRAÇ

İŞL I İşletme Bilimine Giriş I B1 Yrd.Doç.Dr.Özlem UZUN

İKT II Makro İktisat Teorisi I B31-32 Doç.Dr.İnci PARLAKTUNA

26 TEMMUZ 2017 ÇARŞAMBA

27 TEMMUZ 2017 PERŞEMBE



3 SAAT DERS BÖLÜM DERSLİK ÖĞR.ÜYESİ

09:30 İKT II Makro İktisat Teorisi II A1-2-3 Yrd.Doç.Dr.Oytun MEÇİK

İKT III Para Politikası B31-32 Yrd.Doç.Dr.Taner SEKMEN

İŞL I Muhasebe I B1-2-3 Prof.Dr.Tunç KÖSE

SBKY I Mikro İktisata Giriş A6 Yrd.Doç.Dr. Esin KILIÇ

ULUS II Uluslararası İktisat A7 Yrd.Doç.Dr.Esin KILIÇ

11.00 MLY I Kamu Maliyesi II A3 Yrd.Doç.Dr.Ahmet TEKİN

MLY II Vergi Teorisi A4 Yrd.Doç.Dr.Melih ÇİLDİR

SBKY III Mahalli İdareler A1-2 Doç.Dr.Alper ÖZMEN

ULUS III Current International Issues A6 Yrd.Doç.Dr.Mustafa YETİM

14:00 İŞL II Kamu Maliyesi B1 Yrd. Doç. Dr. Melih ÇİLDİR

MLY IV Vergi İcrası B2 Yrd.Doç.Dr.Ahmet TEKİN

MLY III Para Teorisi ve Politikası A1 Yrd.Doç.Dr.Taner SEKMEN

16:00 İKT III Finansal Ekonomi B1 Prof.Dr.Nurullah UÇKUN

ULUS I Siyasi Tarih II A1 Yrd.Doç.Dr.İbrahim KÖREMEZLİ

ULUS IV Pol.Eco.Of.Middle East And North Africa A2 Yrd.Doç.Dr.Mustafa YETİM

SBKY IV Örgütsel Davranışta Güncel Sor. A3 Yrd.Doç.Dr.Cüneyt TOKMAK

17:00 İKT I Kamu Maliyesi II A1 Yrd.Doç.Dr.Melih ÇİLDİR

İKT II Matematiksel İktisat II B1-2 Yrd.Doç.Dr.Esin KILIÇ

MLY II Mikro İktisadi Analiz B31-32 Yrd.Doç.Dr.Taner SEKMEN

ULUS III Uluslararası Sosyal Politika A2 Yrd.Doç.Dr.Mustafa YETİM

28 TEMMUZ 2017 CUMA


